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Notat over vedtagne lokalplaner i 2014 og hvor delegation af 

beslutningskompetence til at sende forslag i høring fra 

Borgerrepræsentationen til Teknik- og Miljøudvalget ville have 

været mulig 

 
Der er i alt vedtaget 18 lokalplaner i 2014. Nedenfor er de enkelte 
lokalplaner gennemgået med henblik på at vurdere, om det ville have 
været hensigtsmæssigt at delegere beslutningskompetencen, således at 
Teknik- og Miljøudvalget ville være blevet bemyndiget til at sende 
lokalplanforslag i offentlig høring.  
 
Lokalplanerne er vurderet på følgende måde: 
1. Om der er kommuneplantillæg, idet lokalplansager med 
kommuneplantillæg generelt ikke delegeres.  
2. Om det er en lokalplan af principiel karakter, idet de ikke kan 
delegeres. 
 
Lokalplaner og tillæg til lokalplaner hvor 

beslutningskompetencen ville kunne delegeres 
De nævnte lokalplaner ville kunne delegeres, idet der ikke er behov 
for kommuneplantillæg, og at der ikke er tale om noget principielt.  

 Lokalplan nr. Fisketorvet Tillæg 1 

 Lokalplan nr. 224, Østerbrogade Kaserne Tillæg 1 

 Lokalplan nr. 432, Carlsberg Tillæg 3 

 Lokalplan nr. 73, Carl Jacobsens Vej Tillæg 1 

 Lokalplan nr. 410, Artillerivej Syd Tillæg 1 

 Lokalplan nr. 509, Pf. Kongelunden 

Lokalplaner og tillæg til lokalplaner, hvor 

beslutningskompetencen ikke ville kunne delegeres 
De nævnte lokalplaner kan ikke delegeres, idet de kræver 
kommuneplantillæg eller er af principiel karakter.  
 
Lokalplaner med kommuneplantillæg 

 Lokalplan nr. 502, Godthåbsvej 

 Lokalplan nr. 503, Lergravsvej 

 Lokalplan nr. 504, Roskildevej Vest 

 Lokalplan nr. 506, Mjølnerparken 

 Lokalplan nr. 310, Teglværkshavnen Tillæg 5 

 Lokalplan nr. 238, Grøften Tillæg 1 

 Lokalplan nr. 508, Kvarteret ved Bella Center 

 Lokalplan nr. 510, Viborggade 
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Nedenstående sager har ikke kommuneplantillæg, men vurderes at 
være af principiel karakter ud fra følgende begrundelse:  

 Lokalplan nr. 505 Katrinedals Skole, er en kommunal 

ejendom, og det fremgår af vejledningen vedr. delegation, at 

man ikke anbefaler at delegere beslutningskompetence i 

lokalplansager, der angår kommunens egne byggerier.  

 Tillæg 3 til nr. 331 Holmen II ville i udgangspunktet kunne 

delegeres men på grund af mange henvendelser i 

høringsperioden (149) vurderer forvaltningen, at sagen ikke 

ville kunne delegeres. 

 Tillæg 1 nr. 158 Amagerbrogade angår ændret anvendelse af 

stueetagerne, hvilket er en afvigelse fra de øvrige 

strøggadelokalplaner, og derfor er noget principielt. 

 Lokalplanen nr. 507 Nokken indebærer, at der planlægges for 

et særligt område, hvorfor forvaltningen vurderer, at sagen 

ikke bør delegeres.  

Det er således 6 lokalplansager ud af 18 i 2014, der vurderes at 
kunne være delegeret.  

 


